
PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE

I.D.: 94107071

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.657,00 RON - 2.657,00 RON

Descriere: PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE, IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX-URI/COPIATOARE 1 SENZOR HARTIE TAVA BIZHUB 4020 BUC 1x20,00=20,00 2 MOUSE SPACER USB BUC 1x25,00=25,00 3 SURSA ALIMENTARE ATX 500W BUC 1x75,00=75,00 4 SWITCH TP LINK 5 PORT BUC 3x43,00=129,00 5 ROUTER WIFI TP LINK BUC 1x226,00=226,00 6 CABLU USB IMPRIMANTA BUC 2x15,00=30,00 7 CARTUS TONER HP CF 203X BUC 1x45,00=45,00 8 RACK EXTERN USB3 BUC 3x48,00=144,00 9 SSD 480GB BUC 3x186,00=558,00 10 ROUTER MIKROTIK RB 750GR3 BUC 1x312,00=312,00 11 CHIP UNITATE IMAGINE IUP 19 BUC 1x72,00=72,00 12 SSD ADATA 500GB BUC 1x165,00=165,00 13 SSD WD GREEN 1TB S-ATA3 BUC 1x366,00=366,00 14 CABLU UTP CAT 5.E ML 450x1,00=450,00 15 CONECTOR UTP RJ45 BUC 40x1,00=40,00
